
Dámské lyžařské kalhoty NORTHFINDER-CAROLYN-269-black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 115.94825 Kč s DPH

Popis

Dámské kalhoty značky Northfinder.  Lyžařské kalhoty mají funkční střih, který podporuje pohyb. Jsou vhodné pro
sjezdové lyžování, ale i pro nošení ve volném čase během zimních radovánek. Černá barva se lehce kombinuje,
takže jsou univerzální. Kalhoty na lyže jsou vyrobeny z odolného, pružného a větruodolného materiálu. Mají
povrchovou úpravu DWR bez použití PFC sloučenin, takže Vás ochrání před vlhkostí. Jejich další výhodou je
membrána s vodním sloupcem 5000mm, zachovali si však potřebnou prodyšnost. Bonusem jsou podlepeny kritické
švy.

Dámské nepromokavé kalhoty mají předtvarovaná kolena a posíleny kritické části, což prodlužuje jejich životnost.
Zapínají se na zip s patentkami. Nastavitelný pás si umíte přizpůsobit také díky elastickým pasům se suchým zipem
na bocích. Černé funkční kalhoty mají odnímatelné kšandy s logem Northfinder. Lyžařské kalhoty na kšandy
disponují třemi kapsami, dvě jsou na bocích a jedna vzadu. Dámské oteplovačky mají rozšiřitelný spodní lem pomocí
zipu pro pohodlné natažení na lyžařky. Součástí jsou také sněžné návleky.

Detaily produktu:

dámské lyžařské kalhoty
odolný, pružný a prodyšný materiál
funkční střih podporuje pohyb
hydrofobní úprava DWR
membrána
podlepené kritické švy
zapínání na zip s patentkami
nastavitelný pás pomocí suchých zipů na boku
odnímatelné šle
dvě boční kapsy
jedna zadní kapsa
rozšiřitelný spodní lem na zip
sněžné návleky
prodyšnost: 5 000g/m2/24h
voděodolnost: 5 000mm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


